

Wellbeing ApS

Brumleby 73, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 47 28 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2025.

Helene Chantal Friis Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wellbeing ApS
Brumleby 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 47 28 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Helene Chantal Friis Philipsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Abundance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 934.359 mod 1.294.828 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.963 mod 526.462 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	21/8 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	934.359	1.294.828
1 Personaleomkostninger	-666.084	-662.272
Driftsresultat	268.275	632.556
Andre finansielle indtægter	23.623	71.926
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-3.098
Resultat før skat	291.703	701.384
2 Skat af årets resultat	-69.740	-174.922
Årets resultat	221.963	526.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	221.963	26.462
Disponeret i alt	221.963	526.462

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	347.887	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	670
Andre tilgodehavender	5.499	9.625
Periodeafgrænsningsposter	1.852	313.248
Tilgodehavender i alt	<u>405.238</u>	<u>323.543</u>
Likvide beholdninger	<u>152.050</u>	<u>582.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>557.288</u>	<u>905.743</u>
Aktiver i alt	<u>557.288</u>	<u>905.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	248.425	26.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>288.425</u>	<u>566.462</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.002	0
Selskabsskat	69.740	174.922
Anden gæld	65.121	164.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.863</u>	<u>339.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.863</u>	<u>339.281</u>
 Passiver i alt	<u>557.288</u>	<u>905.743</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.462	500.000	526.462
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	26.462	500.000	566.462
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.963	0	221.963
	40.000	248.425	0	288.425

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	21/8 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.812	658.864
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.708	0
	666.084	662.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.740	174.922
	69.740	174.922

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abundance Holding ApS, CVR-nr. 43472798, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.